平成２５年８月吉日
国際ロータリー第２７９０地区

　ロータリークラブ会員　　各位

習志野ロータリークラブ

会　　　　長　杉山芳夫

同実行委員長　鈴木純雄
創立５０周年記念式典会のご案内
謹啓　　親愛なるロータリークラブの皆様へ

　５０年前に船橋ロータリークラブを親クラブに誕生した習志野ロータリークラブは、お陰様にて本年１１月に５０周年を迎えることになりました。
幾多の歴史を重ねて、ここに記念すべき節目を迎えられた事は、偏に皆様方の暖かいご指導あっての賜と、クラブ会員一同、心より感謝申し上げます。

　つきましては、下記ご案内にて、記念式典と祝賀会を開催させて戴くことになりました。ご多用のことと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご臨席を賜ります様、お願い申し上げます。

謹白
記
日　　　時：　平成２５年１１月２９日（金）
　　　　　　　受付開始　午後１時より

式典開始　午後１時３０分

記念講演　午後３時

講　師　ピーター・フランクル氏

（数学者、大道芸人、国際数学オリンピック金メダリスト

　１９５３年　ハンガリー生まれ　パリ第６大学教授
「世界ふしぎ発見」｢世界一受けたい授業｣など多数の
ＴＶ番組などに出演）
祝 賀 会　午後４時５０分より

（遠来したワリンワリンＲＣメンバーのパフォーマンスや、

ピーター・フランクル氏の大道芸をお楽しみ下さい）
会　　　場：　ホテルニューオオタニ幕張　２階バンケットルーム
　　　　　　　　千葉市美浜区ひび野2-120-3　TEL:043-297-7777
登　録　料：　１名　１０，０００円